
Voltaren®*Dolo
Schmerztabletten| 20St.

Wirkstoff: 
Diclofenac-Kalium

AVP 11,57 €
PZN 00927263

7,95

Sinupret®*extract
überzogene Tabletten | 20St.

AVP 15,20 €
PZN 09285530

10,95

Diclox forte 

Salbe | 100g

Wirkstoff: Diclofenac-Natrium

129,50 €/kg

AVP 18,20 €
PZN 16705004

12,95

Unser Angebot des Monats 

Cetirizin-ADGC | 50St.

Wirkstoff: Cetirizindihydrochlorid

 
AVP 6,97 €
PZN 02662780

4,95

AVP 29,52 €
PZN 00707366

ThermaCare®

Rücken (S-XL) | 4St.

21,95

AVP 10,48 €
PZN 15420191

Thomapyrin®

 Tension Duo Tbl. | 18St. 7,95

•	 Vollständiges Apothekensortiment: 
inklusive verschreibungspflichtiger Medikamente

•	 Beratung:  
Ausschließlich durch Apotheker und pharmazeu-
tisch-technische Assistenten (PTA), spezielle Reise- und 
Impfberatung, kompetent auch in englischer Sprache

•	 Hilfsmittel & Krankenpflege:  
Diabetikerversorgung und Inkontinenzmittel

•	 Services & Dienste: 
Anmessen von Kompressionsstrümpfen, Verleih von 
Medela-Milchpumpen, kostenloser Botendienst, Ers-
te-Hilfe-Schränke und Kfz-Verbandskasten

•	 Test, Messungen & Analysen:  
Blutdruck und Blutzucker 

•	 Alternative Medizin:  
Biochemie nach Schüssler und Homöopathie 

•	 Eigenherstellung von Cremes und Rezepturen 

•	 Pflege und Kosmetik:  
Produkte von Avène, Bepanthol, Caudalie, Eubos, 
Eucerin, Frei, La Roche-Posay und Vichy 

•	 Exklusiv mit Ihrer BUDNI KARTE: 
5-fache Bonuspunkte auf Ihren Einkauf  
(außer auf verschreibungspflichtige Artikel)

BUDNI-Partner-Apotheke Ochsenzoll
Langenhorner Chaussee 666 • 22419 Hamburg

Telefon: 040 53327722

Öffnungszeiten:
Montag–Freitag: 8.30–19.00 Uhr

Sonnabend: 9.00–16.00 Uhr

Unser Service für Sie:

15%

G U T S C H E I N 
über 15% Rabatt auf einen Artikel aus
unserem Sortiment gegen Vorlage 
dieser Kundenbroschüre.

GUTSCHEIN gültig ab dem 
01.05.2023 - 30.06.2023 
(Gilt nicht für rezeptpflichtige oder reduzierte Artikel, pro Person nur 1 Rabatt)
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www.budni-partner-apotheke.de



* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt  
oder Apotheker | AVP = Apothekenverkaufspreis 

Auf Rezepte kein Preisnachlass. Änderungen, sowie Irrtümer vorbehalten.

Alle Angebote gültig bis 30.04.2023

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt  
oder Apotheker | AVP = Apothekenverkaufspreis 

Auf Rezepte kein Preisnachlass. Änderungen, sowie Irrtümer vorbehalten.

Alle Angebote gültig bis 30.04.2023

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt  
oder Apotheker | AVP = Apothekenverkaufspreis 

Auf Rezepte kein Preisnachlass. Änderungen, sowie Irrtümer vorbehalten.

Alle Angebote gültig bis 30.04.2023

Gesund in den Frühling - Ihre BUDNI-Partner-Apotheke

Allergodil®*akut duo 

Kombipackung | 1St.

Wirkstoff: 
Azelastinhydrochlorid

AVP 19,99 €
PZN 00694793

14,49

Bepanthen®*  
Wund- und Heilsalbe | 50g

Wirkstoff: Dexpanthenol

179,00 €/kg
AVP 11,97 €
PZN 01578818

8,95

Wick®*MediNait
Erkältungssirup | 90ml

Wirkstoffe: Paracetamol, Dextro-
methorphanhydrobromid, Doxyla-
minsuccinat, Ephedrinhemisulfat
138,88 €/Liter 
AVP 15,29 €
PZN 02702315	

12,50

AVP 5,97 €
PZN 17468569

Ipalat®*flavor edition 

versch. Sorten, z.B. Ananas | 40St.  3,95

Paracetamol-ratiopharm®* 

Tabletten | 20St.

Wirkstoff:
Paracetamol

AVP 3,49 €
PZN 01126111

1,95

Dermasence®*Adtop 
Lipidlotion | 200ml  

 

59,75 €/Liter

AVP 13,90 €
PZN 17867387

11,95

Hoggar®*Night 

Tabletten | 20St.

Wirkstoff: Doxylamin 
hydrogensuccinat

AVP 15,36 €
PZN 04402066

11,50
Bronchoforton®* 
Salbe | 40g

Wirkstoffe: Eukalyptus-; Fich-
tennadel-; Pfefferminzöl
173,75 €/kg

AVP 9,96 €
PZN 07269946	

6,95
Tyrosur®*

Wundheilgel | 5g  

Wirkstoff: Tyrothricin

850,00 €/kg

AVP 6,50 €
PZN 12399929

4,25


